de fralrum nostrorum Consilio ordinamus

el declaramus, fines et bniiles, leninien-

lum el districlum seii territoriuin civilatis

noslrae praediclae Ben(!venlanae existeie

el esse debere, el ex certa scientia limi-

lamus per niodum et tenninos infrascri

plos: in primis castruni Ponlis inhabiia-

tum, el inde ascemh'ndo caslrum Casal-

bani, caslrum Campi Laclarii, lastrum

Frangeti Monfortis, castruui Frangeti Ab-

batis, caslrum Monlis Leoiiis, caslrum

Sancii Severi, caslrum Sancii Georgii Mo-

cinarii, caslrum Sancii Andrea» de Moli-

naria, caslrum Peirae Maioris, caslrum
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F^adule cum suo suburbio sive casali

Sancii Arcliangeli, caslrum Monlis Mari,

casale Tim|)!ani, caslrum Apicii cum ca-

salibus, caslrum Mernuii, caslrum Ven-
licani, caslrum Monlis Fuscoli cum ca-

salibus, caslrum Zufi , caslrum Peirae

Sliirmini, caslrum Sancii Martini, caslrum

Cervinariae, caslrum Monlis Sarciili, ca-

slrum Tolii cum casalibiis , caslrum Ter-

liiosii cum casali Papisi et aliis casa-

lilius. Volumus ilaque et a[)Ostolica au-

clorilale deceruimiis, qiiod omnia castra,

casalia el lot-a supradicta cum suis ter-

riloriis el peilineiiliis universis, ac eliam

castra, casalia el loca omnia cum suis

perlinenliis, el alia quaecum(|ue
,

quae

inter dieta castra, casalia el loca supra-

dicta el eoriim liinites el pertinenlias, di-

ctamque civitatem Beneventanam inclu-

duntur seu continenlur quomodolibet, vel

exislunl, de territorio, lenimento et di-

striclu diclae civilatis Beneveiilanae esse

perpetuo irrefragabiliter absque ciiiusquam

contradictione el iin|)edimeulo, et infra

dicium territorium existere censeantur.

Quae castra, casalia et loca cum omnibus

caslris, casalibus el locis ac aliis supra-

diclis ad ius et proprielalem Romanae

Ecclesiae pertinere pieno iure, hoc salvo,

quod si aliqui nobiles, ani alii in caslris.

casalibus, locis el aliis praediclis , vel

intra ea el civilalem praediclam aliquas

proprietales habeanl acqiiisitas legilime,

per hoc eis non intendamus derogare.

§ 4. Nulli ergo omnino hominum li- ci«usoia#.

ceal liane paginam nostrarum ordinationis,

limilationis, voluntalis et constilutionis

infringere vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis aulem hoc allenlare praesumpseril,

indignationem omnipotenlis Dei, ac bea-

torum Peiri el Palili aposlolorum eius se

noverit incursurum.

Dalum Avenione septiniokaleiidasiunii,

pontificatus nostri anno ix.

Dal. die 26 mail 1350, poiitif. anno ix.
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XIV.